

**ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o.****K. Krizmanić 1, 10 380 SV. IVAN ZELINA**

OIB:55460105464, Tel.: 01 2040 750, Fax.: 01 2060 716

E-mail: [info@zelkom.hr](mailto:info@zelkom.hr)

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 90/11), donosim

## PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU

### 1. REDOVNO UREDSKO POSLOVANJE

<i>RED. BROJ</i>	<i>CPV-BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
1.		Uredski materijal: fotokopirni papir i papir za printer	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
2.		Uredski materijal: toneri i boje za printer i fotokopirni aparat	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
3.		Uredski materijal: fascikli, registratori i omoti za spise	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
4.		Uredski materijal: ostalo	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
5.		Stručno obrazovanje	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
6.		Stručna literatura, časopisi, glasila i dr.	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
7.		Materijal za čišćenje i održavanje	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
8.		Ostali materijal za redovno poslovanje	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
9.		Električna energija	500.000,00	625.000,00	<b>Okvirni sporazum( 12)</b>
10.		Usluge promidžbe i informiranja	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
11.		Uredska oprema i namještaj	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
12.		Sitni inventar	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
13.		Usluge telefona	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja

<i><b>RED. BROJ</b></i>	<i><b>CPV-BROJ</b></i>	<i><b>OPIS PREDMETA NABAVE</b></i>	<i><b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>VRSTA POSTUPKA</b></i>
14.		Usluge mobilnih uređaja	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
15.		Usluge pošte	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
16.		Osobna računala	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
17.		Knjigovodstveni programi	60.000,00	75.000,00	Izravna kupnja
18.		Implementacija informatičkog sustava	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
19.		Reprezentacija	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
<b>UKUPNO:</b>			<b>1.065.000,00</b>	<b>1.331.250,00</b>	

## **2. MATERIJAL ZA IZGRADNJU VODOVODA I KANALIZACIJE**

<i><b>RED. BROJ</b></i>	<i><b>CPV-BROJ</b></i>	<i><b>OPIS PREDMETA NABAVE</b></i>	<i><b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>VRSTA POSTUPKA</b></i>
1.		Vodovodne cijevi	69.000,00	86.250,00	Izravna kupnja
2.		Kanalizacijske cijevi	69.000,00	86.250,00	Izravna kupnja
3.		Fazonski komadi i armature od lijevanog željeza	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
4.		Spojni materijal za izradu vodovodnih priključaka	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
5.		PE spojni materijal - vodovod	65.000,00	81,250,00	Izravna kupnja
6.		Spojni kanalizacioni materijal	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
7.		Vodomjeri	69.000,00	86.250,00	Izravna kupnja
<b>UKUPNO:</b>			<b>435.000,00</b>	<b>543.750,00</b>	

**3. GRAĐEVINSKI RADOVI NA IZGRADNJI VODOVODA I KANALIZACIJE**

<b>RED. BROJ</b>	<b>CPV-BROJ</b>	<b>OPIS PREDMETA NABAVE</b>	<b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>VRSTA POSTUPKA</b>
1.		Izgradnja vodovoda Zadarkovec - Šurdovec	1.240.000,00	1.550.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
2.		Izgradnja vodovoda Gornje Orešje	1.000.000,00	1.250.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
3.		Izgradnja vodovoda Pretoki - Črečan - Berislavec	1.010.000,00	1.262.500,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
4.		Rekonstrukcija transportnog vodovoda PS Biškupec - vodospreme Čegci	160.000,00	200.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
5.		Rekonstrukcija uređaja za kondicioniranje vode Biškupec	400.000,00	500.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
6.		Izgradnja precrpna stanica sa kompletnim upravljanjem i nadzorom - G. Psarjevo	120.000,00	150.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
7.		Kolektor Vatrogasna - Sajmišna	400.000,00	500.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
8.		Radovi na izgradnji vodovodnih priključaka	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
		<b>UKUPNO:</b>	<b>4.395.000,00</b>	<b>5.493.750,00</b>	

**4. OSTALI RADOVI**

<b>RED. BROJ</b>	<b>CPV-BROJ</b>	<b>OPIS PREDMETA NABAVE</b>	<b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>VRSTA POSTUPKA</b>
1.		Iznajmljivanje stroja s rukovateljem	240.000,00	300.000,00	<b>Okvirni sporazum ( 2 g.)</b>
2.		Iskop kazete na C plohi odlagališta otpada	200.000,00	250.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
3.		Izgradnja grobnica	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
4.		Izgradnja okvira	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
5.		Održavanje javne rasvjete	200.000,00	250.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>

<i><b>RED. BROJ</b></i>	<i><b>CPV-BROJ</b></i>	<i><b>OPIS PREDMETA NABAVE</b></i>	<i><b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>VRSTA POSTUPKA</b></i>
6.		Uređenje groblja - hortikultura	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
7.		Uređenje groblja i grobnih objekata	100.000,00	125.000,00	Izravna kupnja
		<b>UKUPNO:</b>	<b>903.000,00</b>	<b>1.128.750,00</b>	

## 5. USLUGE

<i><b>RED. BROJ</b></i>	<i><b>CPV-BROJ</b></i>	<i><b>OPIS PREDMETA NABAVE</b></i>	<i><b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b></i>	<i><b>VRSTA POSTUPKA</b></i>
1.		Projektiranje kolektora Sv. I. Zelina - Brezovec Zelinski	490.000,00	612.500,00	Izravna kupnja
2.		Usluge servisiranja i umjeravanja vodomjera	65.000,00	81.250,00	
3.		Servisiranje i rezervni dijelovi za vozni park	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
4.		Pranje i podmazivanje voznog i strojnog parka	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
5.		Nabava guma za vozila i strojeve	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
6.		Servisno električarski radovi	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
7.		Usluge održavanje računalne i programske opreme	18.000,00	22.500,00	Izravna kupnja
8.		Odvjetničke usluge	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
9.		Javni bilježnik	100.000,00	125.000,00	Izravna kupnja
10.		Intelektualne usluge - ostalo	60.000,00	75.000,00	Izravna kupnja
11.		Usluge revizije	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
12.		Usluge analize pitke i otpadne vode	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja

<i>RED. BROJ</i>	<i>CPV-BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
<b>UKUPNO:</b>			<b>1.038.000,00</b>	<b>1.297.500,00</b>	

## 6. VOZILA

<i>RED. BROJ</i>	<i>CPV-BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
1.		Osobno vozilo	69.000,00	86.250,00	Izravna kupnja
2.		Zamjena kamiona smečara uz nadoplatu	300.000,00	375.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
<b>UKUPNO:</b>			<b>369.000,00</b>	<b>461.250,00</b>	

## 7. OSTALO

<i>RED. BROJ</i>	<i>CPV-BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
1.		Vrećice za smeće	300.000,00	375.000,00	<b>Otvoreni postupak (MV)</b>
2.		Kameni materijal - agregat za posipavanje	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
3.		Kameni materijal - održavanje cesta	60.000,00	75.000,00	Izravna kupnja
4.		Kameni materijal - vodovod	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
5.		Sol za posipavanje	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
6.		Kemikalije za obradu vode	60.000,00	75.000,00	Izravna kupnja
7.		Gorivo: Eurodiesel	850.000,00	1.062.500,00	<b>Okvirni sporazum ( 12)</b>
8.		Gorivo: Eurosuper 95	150.000,00	187.500,00	<b>Okvirni sporazum ( 12)</b>
9.		Ulja i maziva	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
10.		Agregat za struju	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja
11.		Pumpa za vodu	5.000,00	6.250,00	Izravna kupnja

<b>RED. BROJ</b>	<b>CPV-BROJ</b>	<b>OPIS PREDMETA NABAVE</b>	<b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>VRSTA POSTUPKA</b>
12.		Sustav nadzora, kontrole i upravljanja vodovodnim sustavom	55.000,00	68.750,00	Izravna kupnja
13.		Visoko tlačne pumpe za vodovod	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
14.		Flakserice	15.000,00	18.750,00	Izravna kupnja
15.		Farbanje ureda	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
16.		Materijal za HTZ - radna i zaštitna odjeća	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
17.		Osiguranje vozila i imovine	200.000,00	250.000,00	Izravna kupnja
18.		Registracija vozila	80.000,00	100.000,00	Izravna kupnja
19.		Nabava vode	1.500.000,00	1.875.000,00	Izravna kupnja
20.		Nabava prirodnog plina	20.000.000,00	25.000.000,00	Izravna kupnja
21.		Iznajmljivanje stroja za zimsku službu	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
22.		Pogrebna oprema	300.000,00	375.000,00	Ne podliježe ZJN
<b>UKUPNO:</b>			<b>23.989.000,00</b>	<b>29.986.250,00</b>	

	<b>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</b>	<b>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</b>
<b>SVEUKUPNO ZA 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7</b>	<b>33.094.000,00</b>	<b>41.367.500,00</b>

NAPOMENA: Javna rasvjeta - razdioba na žarulje, prigušnice i propaljivače.

**DIREKTOR:**

Mladen ing. Puhelek